

Articole pentru birou

I.D.: 64611546

Data publicarii 23.12.21 Coduri CPV 30199000-0 30190000-7

Pretul estimativ: 12.154,50 RON - 12.154,50 RON

Descriere: 1 Hartie Xerox Transit, A4, 80 g/mp, 500 coli top 150 17,50 2625,00 2 File plastic Noki 90 microni 100 buc/set set 20 45,00 900,00 3 Agrafe birou 28 mm cut 10 2,50 25,00 4 Agrafe birou 33 mm cut 30 3,50 105,00 5 Agrafe birou 50 mm cut 10 6,50 65,00 6 Capse 24/6 cut 20 1,50 30,00 7 Mina creioane mecanice 0.7 mm Rotring etui 15 4,50 67,50 8 Mina creioane mecanice 0.5 mm Rotring etui 15 4,50 67,50 9 Dosar cu sina din carton de incopciat Elba buc 500 2,80 1400,00 10 Dosar plastic A4 cu sina si gauri Noki buc 500 0,90 450,00 11 Separatoare biblioraft A4 set 10 9,95 99,50 12 Plic C4 alb siliconic, 25 buc./pachet set 15 9,00 135,00 13 Plic cu burduf C4 buc 100 1,20 120,00 14 Biblioraft plastifiat 7,5 cm cu insertie metalica Noki buc 300 7,85 2355,00 15 Notes kores 12 mm x 45 mm x 8x 25 sheets buc 50 13,00 650,00 16 Sfoara iuta legat documente ghem 10 6,00 60,00 17 Mapa plastic cu capsă si clapeta in V, transparent alb SNOPAKE buc 30 4,50 135,00 18 Pix cu mecanism retractabil Schneider K15 buc 50 3,00 150,00 19 Pix gel Schneider topball varf metalic 857 buc 50 5,50 275,00 20 Clips 51 mm, 12 buc/cutie cut 10 13,00 130,00 21 Clips 32 mm, 12 buc/cutie cut 10 6,00 60,00 22 Clips 19 mm, 12 buc/cutie cut 10 5,00 50,00 23 Radiera alba buc 20 2,00 40,00 24 Pasta corectoare buc 10 6,00 60,00 25 Banda corectoare buc 10 6,00 60,00 26 Capsator 24/6 buc 40 25,00 1000,00 27 Decapsator buc 30 4,00 120,00 28 Capsator 100 coli profesional buc 5 74,00 370,00 29 Perforator 60-70 coli profesional buc 5